TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENGC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

VE

YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Yaris 43 Bayanlar, 100m Kelebek Acik
08.08.2025 - 10:22 Start listesi Prelim
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 59.54 Aleyna OZKAN iISTANBUL 07.08.2023
TURKIYE REKORLARI 50m 18 59.85 ALEYNA OZKAN KAZAN 05.07.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 17 59.85 ALEYNA OZKAN KAZAN 05.07.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 16 1:00.08 ALEYNA OZKAN HELESINKI (FIN) 06.07.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 15 1:00.36 ALEYNA OZKAN GYOER 27.07.2017
TURKIYE REKORLARI 50m 14 1:00.85 ALEYNA OZKAN MACARISTAN 08.07.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 13 1:01.99 ZehraDuru BILGIN ISTANBUL 11.12.2015
KATILIM BARAJI 13: 1:12.43; 14: 1:10.55; 15: 1:09.68; 16 - 18: 1:08.65; 19 +: 1:06.94
YB
Serilof 12
1 Zehra Duru BILGIN 02  Fenerbahge Spor Kuliibii NT
2 Elif BORNEDAY 11  Manisa Blyuksehir Belediye Spor NT
3 Esra Simay OZDABAN 07 Galatasaray Spor Kuliibii NT
4 Deren GULER 09 Manisa Blyuksehir Belediye Spor NT
5 Asya OZTURK 09 Galatasaray Spor Kuliibii NT
6 Ipek Ece TIRAS 11  Ferdi NT
7 Omir SAHIN 09 Ibb Spor Kuliibii NT
Seri2 of 12
1 Selin DUNDAR 10 Ted Corlu Koleji Spor Kuliib NT
2 Ayca ATAC 12 Fenerbahge Spor Kultibu 1:11.84
3 Asya Beril KURAN 12 Nilufer Belediyespor 1:11.34
4 Oykii BAYRAM 12 Cukurova Universitesi Spor Kuliibii 1:11.06
5 Lidya YESILTEPE 12 Enka Spor Kuliibu 1:11.31
6 Su YENIPAZAR 12 Kutlubey Okullari Spor Kulubi 1:11.72
7 Bilge ATES 12 Atletico Spor Kultbi 1:12.08
8 Mehlika Kuzeh YALCIN 05 Enka Spor Kuliibu NT
Seri30f 12
1 Deniz ANIL 12 V.AM.O.S 1:10.97
2 Fatima Zimra DEMIRCAN 12 Galatasaray Spor Kuliibi 1:10.21
3 Merve MENGUBERTI 12 Ferdi 1:10.01
4 Deniz KARAYAKAYLAR 11  Fenerbahcge Spor Kuliibi 1:09.65
5 Elif Alya YUKUNG 12 Tswim Spor Kultibl 1:09.66
6 Alya PECEN 12 Ferdi 1:10.08
7 Asude Emel SELCUK 11  Kocaeli llk Hedef Spor Kuliibu 1:10.29
8 Arya KARAKUYU 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulub 1:11.06
Seri 4 of 12
1 Ada TUNA 10 Igdas Spor Kulubii 1:09.56
2 Zeynep YILDIZ 11 Firtina Swimming Spor Kulibi 1:09.48
3 Nehir Lara KIR 12 Enka Spor Kuliibu 1:09.27
4 Ceren Lina AYDIN 11  Fenerbahcge Spor Kuliibi 1:09.19
5 Selin KARSU 10 Enka Spor Kultbi 1:09.22
6 Deniz CALISKANER 11  Ibb Spor Kullibi 1:09.40
7 Defne OZGUR 10  Enka Spor Kultibt 1:09.56
8 Naz TANDOGAN 12 Anabilim Spor Kuliibtu 1:09.60
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Seri5of 12

1 Alara Nur DEVAOGLU
2 Kumsal Ela DEMIR

3 Nisan Ada BALKAN

4 Odya TOKSOY

Irem Ecrin PAMUKCU
Ecrin Defne GUNDUZ

Ela GUZELSOY

Azize Belinay SUREN
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Seri 6 of 12

1 Asu Zeynep NAMAZCI

Elif SAFI

Ecrin Hayriye AKCA

irmak GUNAY

Beril Kardelen SUZMECELIK
6 Ela Su ERENSOY

7 Nehir GUNES

8 Buse KONUS
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Seri 7 of 12

Ceylin TEMIZEL

2 Ela Defne SAHIN
Okyanus SENCOLAKLAR
Elif VATANSEVER
Kumsal KANDEMIR

6 Berrin Asya KOC

7 Reyhan OZKOC

8 Ekin OZTURAN
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Seri 8 of 12

1 Gizem UZER

2 Ayse Nazlh SONMEZ
3 Sinem DOGAN

4 Sezen Akanda BOZ
5 Elifnaz TURAN

6 Derin DONMEZ

7 Melisa ZOBAR

8 Nil SAGMAL

Seri 9 of 12

1 Eylil Nisa AYCETIN

2 IDIL GULCAN

3 Hayal TOPTAS

4 Ozgiil CETIN

5 Burcunaz NARIN

6 Alara Zeynep TUYSUZOGLU
7 Iclal SARIER

8 Ayse KENT

Prelim
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Ferdi

Edirne Yizme Egitim Merkezi Spor Kullibi

Marlin Yizme Spor Kuliibu
V.AM.O.S

Ferdi

Fenerbahce Spor Kuliibi
Teyik Spor Kuliibl

Kocaeli Yildizlar Yiizme Spor Kulubi

Ferdi

Pamukkale Olimpik Sporlar Spor Kulibt

Anabilim Spor Kultibi
Okyanus Koleji Spor Kuliibu
GOoztepe Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Uludag Oksijen Spor Kuliibii
Bosch Spor Kuliibu

Aykon Spor Kulubi

Aykon Spor Kulubi

Fenerbahce Spor Kuliibii

Uludag Oksijen Spor Kuliibii
GOztepe Spor Kuliibi

GOztepe Spor Kuliibi

Karsiyaka Belediyesi Spor KulubU
Fenerbahce Spor Kuliibi

Enka Spor Kulib

Uludag Oksijen Spor Kulib
Fenerbahce Spor Kuliibii
Galatasaray Spor Kulibi
Enka Spor Kulibi

Enka Spor Kulibi
Galatasaray Spor Kulibi
Anabilim Spor Kultib

Galatasaray Spor Kulib
Fenerbahce Spor Kuliibi

Swim Meg Spor Kulubi

Kuzey Kibris Yiizme

Galatasaray Spor Kulibi

Aykon Spor Kulubi

lleri Nesil Spor Kulubi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullibti

1:09.08
1:08.68
1:08.55
1:08.34
1:08.52
1:08.57
1:08.95
1:09.13

1:08.33
1:08.28
1:08.11
1:07.99
1:08.04
1:08.12
1:08.29
1:08.34

1:07.73
1:07.65
1:07.57
1:07.48
1:07.56
1:07.62
1:07.68
1:07.74

1:07.09
1:07.00
1:06.76
1:06.75
1:06.76
1:06.93
1:07.02
1:07.33

1:06.71
1:06.54
1:06.32
1:05.98
1:06.22
1:06.38
1:06.71
1:06.73
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VE
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Seri 10 of 12

1 Ecem KEMER

2 LIV Leila DORUK
3 Asya AKCAY

4 Duru TANIR

5 Dila GENCAY

6 Eda HACIOGLU
7 Beyza ISIK

8 Diana ISMAIL

Seri 11 of 12
1 Duru OZSoY

Nehir DONMEZ
Seher KAYA
Nehir ONER

Miray AYDIN
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Seri 12 of 12
1 Duru Ecrin YiGIT

2 Duru VATANSEVER

3 Asya Melek ALP
4 Defne TANIG

5 Nida Eliz USTUNDAG

6 Yade SEZEN
7 Sena ERDEM
8 Cemre INCE

Berra Nur OZCELIK

Matilda VELICHUK

Melisa DOGRUOL
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Istek Spor Kulub

Ferdi

Galatasaray Spor Kulibt
Fenerbahce Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulibi
Enka Spor Kultbi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Antalya Gengclik Spor Kultbi

Kinaliada Su Sporlari Kulubi
Enka Spor Kulibt

GOoztepe Spor Kuliibi

Galatasaray Spor Kulibt
Fenerbahce Spor Kuliibi
Muratpasa Belediyesi Spor Kuliibu
Fenerbahce Spor Kuliibi

Enka Spor Kultibi

Iti Gelistirme Vakfi Okullari Spor Kuluibii
Uludag Oksijen Spor Kulibi

Uludag Oksijen Spor Kulibi

Enka Spor Kulibt

Istek Spor Kulubd

Galatasaray Spor Kulibt

Galatasaray Spor Kulibt

GOztepe Spor Kuliibi

1:05.31
1:04.61
1:03.44
1:01.90
1:02.51
1:04.14
1:04.67
1:05.81

1:05.05
1:04.47
1:02.97
1:.01.51
1:02.05
1:03.98
1:04.66
1:05.73

1:04.69
1:04.36
1:02.91
1:.01.11
1:02.05
1:03.58
1:04.62
1:05.59
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